413 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 414
配电电器 开关电器类
9 开关内部接线图
10.1 安装前应检查开关是否完好、操作灵活。
10.2 工作条件应符合4.1~4.5的规定。
10.3 开关应定期维护调整，清除污物，保持清洁，使触头在良好的接触状态下工作。
11 订货须知
      订购时用户应提供开关型号、电压等级、电流等级，极数及数量等，特殊订货请咨询我公司技术部门。
例：NH41-250/32SZ，10台；或NH41-250/33BSZ，10台。
9.1 NH41三段式内部线路图两电源OFF状态
C=投入线圈
SC=选择线圈
TC=跳闸线圈
SI=整流器
LS=选择开关
ATS1，ATS2=A 电源断开端子
BTS1，BTS2=B 电源断开端子
AX，BX=控制开关
AUX=辅助开关
A1-A2=A电源侧投入端子
B1-B2=B电源投入端子
AT1-AT2=A电源侧跳脱端子
BT1-BT2=B电源侧跳脱端子
A1 B1
AX BX
LS
S1
A2 B2
ATS2 BTS2
At2 Bt2
At1 Bt1
ATS1 BTS1
S1
TC
SC
S1LS
A电源侧
负
载
侧
2 3
5 6
ASW BSW
AUX（SW）
B电源侧
C
9.2 NH41两段式内部线路图
9.3 NH41三段式内部线路图两电源OFF状态
Xb1、Xb2：内部控制开关
Xa1、Xa2：内部控制开关
C：投入线圈
S1：整流器
AUX：辅助开关
A1-A2：A电源侧投入端子
B1-B2：B电源侧投入端子
A1 B1
A电源侧
B电源侧
A2 B2
xb2 xa2
si
xb1 Xa1
C
AUX
2 3
5 6
1 4
负
荷
侧
10 使用维护
         NH42/SZ及NH42B/SZ自动转换开关，适用于交流50Hz、交流额定电压400V、额定电流至
630A、三相四线制供电系统。
         能实现常用电源与备用电源的自动和手动切换，在切换电源过程时，中断向负载供电。适用于
要求两路电源供电和对电源质量要求高的场合，但不得作为直接启动单台电动机之用。
         符合标准：IEC 60947-3、IEC 60947-6-1、GB/T 14048.3、GB/T 14048.11。
2 型号及含义

9 使用维护
10 开关调试说明
11 订货须知
10.1 将常用电源(Ⅰ)与备用电源(Ⅱ)分别接至相应接线板铜排上；
全自动调试：
常用电源有电，备用电源有电，开关Ⅰ路接通；
常用电源失电，备用电源有电，开关Ⅱ路接通；
常用电源来电，开关Ⅰ路接通。(见开关左侧面指示箭头)
将功能选择电气锁钥匙转换至自动位置：开关应按全自动方式动作；
10.2 开关处于Ⅰ路或Ⅱ路接通状态时，面板上信号灯应作相应指示；
10.3 调试结束后，先关闭电源，并用手柄开关转至“O”位。
    订货单位须注明开关的型式特征，电压等级，电流等级，极数及数量等，特殊订货请咨询我公司技术部门。
例如：NH42-125/4SZ 或NH42B-100/4SZ  400V  10台
9.1 开关应按接线示意图正确安装方法安装，安装前检查铭牌内容是否符合使用要求，确认开关处于断开状态。
9.2 电气钥匙是控制开关内部的控制线路电源：电气锁开启时，开关实现自动、远程操作；电气锁关闭时，开关只可手动操作。
9.3 使用操作手柄操作开关时，必须关闭电气锁。
9.4 检修时，必须先关闭电气锁并取下钥匙，用操作手柄使开关处于“O”档位置，同时取下手柄与钥匙一并做好保管，切断开关内部
控制电源使之开关无法自动，并且也无法实现手动，方可进行检修。
417 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 418
配电电器 开关电器类
A